
Økonom til stresstest og risikostyring
Er du uddannet økonom med gode analytiske evner, og har du lyst til at være med til at udvikle fremtidens risikostyring?
Eller har du allerede erfaring fra kapital- og risikostyring i den finansielle sektor og søger nye muligheder, hvor du kan
være med til at udvikle løsninger med høj faglighed og kvalitet? Så kan du blive vores næste nøglespiller i afdelingen
Kapital og Risiko!

Bliv en central del af bankens risikostyring
Hos os får du mulighed for at arbejde med stresstest og kapitalplanlægning, der er afgørende for bankens strategiske
og operationelle styring. Du bliver en del af et miljø, hvor vi hele tiden optimerer vores værktøjer og metoder, og har
fokus på både stor faglighed og forretningsforståelse. Her kan du fordybe dig i data, udfordre eksisterende løsninger og
omsætte dine analyser til konkrete anbefalinger for ledelsen.

Hvad kommer du til at arbejde med?
Opgaverne i afdelingen spænder bredt og giver derfor gode muligheder for faglige udfordringer. Din hverdag vil være
præget af spændende og varierende opgaver inden for følgende:

Videreudvikling af makroøkonomiske stresstestmodeller og integration af klimarisici i bankens risikobillede
Analyser af solvens, kapital og regulatoriske krav
Udarbejdelse af beslutningsstøttende rapportering til ledelse og bestyrelse
Leverancer til Finanstilsynet og EBA – både nationalt og internationalt
Samarbejde på tværs af afdelinger og mulighed for at bidrage til udviklingsprojekter

Hvem er du?
Dine faglige færdigheder, erfaring og hvordan du formår at sætte dem i spil i hverdagen kan indeholde følgende:
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Du har en kandidatuddannelse i økonomi, matematik-økonomi, finansiering eller tilsvarende – enten som
nyuddannet eller med erfaring fra bank/finans
Du besidder gode kvantitative analytiske evner og eventuelt erfaring med at arbejde i avancerede modeller samt
med værktøjer som SAS, SQL eller R.
Du er nysgerrig, viser engagement og har lyst til at dykke ned i komplekse problemstillinger
Du kan både arbejde selvstændigt og i team, og du motiveres af et travlt arbejdsmiljø, faste deadlines og varierede
opgaver
Du har evt. erfaring med risikostyring, kapitalregulering eller rapportering fra bank-/finanssektoren – men vi hører
også gerne fra dig, der har den teoretiske ballast og vil lære resten

Vi tilbyder
Du bliver en del af et fagligt solidt fællesskab, hvor vi har tillid til hinanden og frihed under ansvar. Vi lægger vægt på
sparring, fleksibilitet og et sundt arbejdsmiljø med plads til både faglig og personlig udvikling. Her får du indflydelse på
både proces og værktøjsudvikling og kan bidrage til at forbedre risikostyringen i koncernen.

Ansøgning
Vi ser forskellighed og mangfoldighed som en styrke i teamet og vores opgaveløsning. Vi ser frem til at modtage dit CV,
hvor du beskriver dine færdigheder i forhold til jobbet og din bevæggrund for at søge. Seneste ansøgningsfrist er 20.
april 2026. HR Business Partner Karin Elmedal Hansen vil tage sig af din ansøgning.

Jyske Bank
Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Application deadline
10. April 2026
Økonom

Contact person
Karin Elmedal Hansen
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